

Mysłakowice 11.02.2010 r.

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na zamówienie publiczne wykonania dokumentacji projektowej i wykonania robót budowlanych „ systemu grzewczego opartego na pompach ciepła dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej wraz z apteką (SPZOZ) i Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej (GOPS) w Mysłakowicach,”

Odpowiedzi na pytania jednego z potencjalnych Wykonawców przedmiotowego zamówienia:

1/ Pytanie: Prosimy o udostępnienie informacji, jakie są temperatury obliczeniowe (zasilanie/powrót) zaprojektowanej instalacji c. o. w całym obiekcie ?

Odpowiedź: 70/55

2/ Pytanie: Wobec zapisu w pkt 1.2.3 Części opisowej PFU „ opracowanie projektu budowlanego na wspomaganie mocy istniejącej kotłowni za pomocą systemu grzewczego opartego na pompach ciepłych ‘ prosimy o doprecyzowanie jakiej mocy winny być pompy ciepła – jako źródło wspomagające oraz jak powinny być włączone w układ kotłowni gazowej”

- szeregowo – pompy ciepła zainstalowane przed kotłami gazowymi jako podgrzewacze wody, która będzie dogrzewana p[rzez kotły gazowe ?
- równolegle – jak uzupełniające źródło ciepła (w tym przypadku instalacja c.o. powinna być zaprojektowana na nie niższe parametry co pompy ciepła – zasilanie instalacji max 65°C) ?
- równolegle – jako samodzielne, alternatywne źródło ciepła pokrywające całkowite zapotrzebowanie na ciepło 120kW (w tym przypadku instalacja c.o. powinna być zaprojektowana na nie niższe parametry co pompy ciepła – zasilanie instalacji max 65°C) ?

Odpowiedź: pompy powinny być włączone równolegle , jako samodzielne alternatywne źródło ciepła pokrywające całkowite zapotrzebowanie na ciepło 120kW. W trakcie budowy SPZOZ i GOPS instalacja co zostanie przeprojektowana na parametry uzyskiwane z pomp ciepła.

3/ Pytanie : Prosimy o doprecyzowanie , jakim źródłem zasilany będzie zasobnik c. w. u. – ciepłem z osobnego kotła gazowego, czy z pomp ciepła ? Jeżeli z pomp ciepła , to czy z zespołu pomp pracujących na instalację c.o. czy z osobnej pompy, przeznaczonej tylko na cele c. w. u. ?

Odpowiedź: Zasobnik c. w. u. będzie zasilany z zespołu pomp pracujących na instalację c. o.

WÓJT GMINY
MYŚLAKOWICE
Zdzisław Piętroński